СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии

«23» ноября2023г                                                                                          №185

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 23.09.2021г. №63 «Об утверждении Положения о жилищном контроле в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»

На основании протеста прокурора Мошкорвского района Новосибирской области от 26.09.2023 №02-05-2023/120, в соответствии со статьей 20 Устава сельского поселения Кайлинского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области в целях приведения в соответствие с законодательством решения Совет депутатов сельского поселения Кайлинского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области от 23.09.2021 №63 «Об утверждении Положения о жилищном контроле в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области» Совет депутатов сельского поселения Кайлинского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области, следующее изменение:
1.1. в первом абзаце пункта 1.2 исключить слова «, законодательством об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности»;
1.2. подпункт 8 пункта 1.2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте сельского поселения Кайлинского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                               П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                Н.Д. Крупко